[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	20. 01. 2020
	№
	5

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,

при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей
                   В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей  федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении  которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», а также в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указу Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 № 45                                                  О противодействии коррупции на государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области, Администрация Ильинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить прилагаемый  Перечень (приложение 1) должностей муниципальной службы  муниципального образования  «Ильинское сельское поселения Угличского муниципального района Ярославской области», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)        и несовершеннолетних детей.

     2. Ознакомить муниципальных служащих  муниципального образования «Ильинское сельское поселения Угличского муниципального района Ярославской области»,  с перечнем, предусмотренными  пунктом  1 настоящего постановления.

       3.  Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике «Наш край» Ильинского сельского поселения и на официальном сайте: http://ильинское-сп.рф
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Паску А.П.

       5. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Ильинского сельского поселения                       Н.И. Поддубная

	Утвержден

постановлением  Администрации

Ильинского сельского поселения

от 20 января 2020 года № 5

Приложение 1
Перечень

должностей муниципальной службы, при назначении

на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Высшая  муниципальная должность муниципальной службы:

- Заместитель Главы Администрации;

2. Ведущая муниципальная должность муниципальной службы:

- Начальник отдела по юридическим и кадровым вопросам;
3.  Младшая муниципальная должность муниципальной службы:
- специалист  первой категории.